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INSÄNDARE/DEBATT: S och C saknar plan för hur integrationsarbetet i våra
skolor ska genomföras. Moderaterna inser givetvis att många aktörer i
samhället måste arbeta med integration men anser att skolan har en mycket
viktig funktion i detta arbete. Skolan är en naturlig mötesplats för barn och
ungdomar och det är de som ska bygga vårt land i framtiden. Varför inte
börja där?

Att dokumentera vilket integrationsarbete som görs i skolan behöver inte inkräkta
särskilt mycket på den ordinarie undervisningen. Rektor kan helt enkelt sammanställa
vad som görs och sedan delge kommunfullmäktige.
Det förvånar oss att ni som sitter i Barn- och utbildningsnämnden inte verkar känna till
Lillemor Bodmans arbete med integration på Lindeskolan. Hon har till nyligen arbetat



med detta i nästan 20 år i arbetet ”Skola utan gränser” och vet att hårt och målinriktat
arbete ger resultat. Det kan nämnas att Lillemor nu erbjuder sig att återuppta detta
arbete som legat nere några år för att hon anser att integrationsarbetet på Lindeskolan
är så viktigt.

Integrationsarbetet i våra skolor kan inte enbart grunda sig på enskilda lärares enstaka
initiativ. Huvudansvaret måste ligga hos skolledning och barn- och
utbildningsförvaltningen som bör leda och stötta arbetet.
S och C säger ”…vi vill göra det på ett annat sätt.” och ” Socialdemokraterna och
Centerpartiet är för integration och arbete som görs för att öka integrationen” Det vi
undrar då är naturligtvis HUR DÅ? Vilka konkreta förslag har ni? Vi HAR ett konkret
förslag.
Till att börja med vill vi undersöka vilket arbete som görs i våra skolformer men detta
säger ni nej till. Man kan undra varför? Kan det vara så att ni är rädda att svaret blir att
det görs alldeles för lite med dåligt eller inget resultat alls?
Moderaterna anser att integrationsarbetet måste tas på större allvar för att vi ska
kunna bygga ett framtida Sverige där vi alla känner delaktighet och ansvar för vår
demokrati.
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